
 

一般社団法人 日本の節句文化を継承する会 

 

 

貸  借  対  照  表 

令和７年８月３１日現在 

（単位：円） 

資 産 の 部 負 債 の 部 

科     目 金   額 科     目 金   額 

Ⅰ 流 動 資 産 

預金及び現金 

  

4,118,157 

4,118,157 

     

Ⅰ 流 動 負 債 

 

 

0 

 

 

 

負 債 合 計 0 

正 味 財 産 の 部 

科     目 金   額 

Ⅰ 設立時正味財産 

Ⅱ 剰余金 

1,246,001 

2,872,156 

正 味 財 産 合 計 4,118,157 

資 産 合 計 4,118,157 負債及び正味財産合計 4,118,157 

 

 

 

 

 

 



 

一般社団法人 日本の節句文化を継承する会 

 

 

損  益  計  算  書 

（自 令和６年９月 １日  至 令和７年８月３１日） 

（単位：円） 

科     目 金   額 

Ⅰ 経常収益 

  受取寄付  

 受取会費 

 賛助金 

 受取利息 

  

 700,000 

505,000 

150,000 

1,412 

 経常収益合計  1,356,412 

 Ⅱ 経常経費 

  広告費 

  荷造運賃 

  事業費 

  事務用品費 

手数料 

交際接待費 

通信費 

諸会費 

委託外注費 

会議費 

雑費 

 

74,000 

6,640 

642,717 

1,594 

101,380 

94,730 

3,739 

20,000 

50,000 

39,680 

5,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

経常経費合計 1,039,480 316,932 

税引前当期純利益  316,932 

法人税、住民税及び事業税  70,000 

当期純利益  246,932 

 

 

 

 



 

 

 

 

一般社団法人 日本の節句文化を継承する会 

 

 

財  産  目  録 

令和７年８月３１日現在 

（単位：円） 

科  目 金  額 

Ⅰ．資産の部 

１ 流動資産 

 現金預金 

  現金 

普通預金 三菱東京 UFJ 銀行 岡山支店 

      ゆうちょ銀行 

 

資産合計 

 

 

 

376,245 

970,595 

2,771,317 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

4,118,157 

Ⅱ．負債の部 

 １ 流動負債 

 

負債合計 

 

 

 

 

 

0 

 

0 

 

 

 

 

 0 

正味財産   4,118,157 

 

 

 


