

貸 借 対 照 表

令和7年8月31日現在

(単位:円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
I 流 動 資 産	4,118,157	I 流 動 負 債	0
預金及び現金	4,118,157		
負 債 合 計			0
正 味 財 産 の 部			
科 目	金 額		
I 設立時正味財産	1,246,001		
II 剰余金	2,872,156		
正 味 財 産 合 計			4,118,157
資 産 合 計	4,118,157	負 債 及 び 正 味 財 産 合 計	4,118,157

損 益 計 算 書

(自 令和6年9月 1日 至 令和7年8月31日)

(単位: 円)

科 目	金 額	
I 経常収益		
受取寄付		700,000
受取会費		505,000
賛助金		150,000
受取利息		1,412
経常収益合計		1,356,412
II 経常経費		
広告費	74,000	
荷造運賃	6,640	
事業費	642,717	
事務用品費	1,594	
手数料	101,380	
交際接待費	94,730	
通信費	3,739	
諸会費	20,000	
委託外注費	50,000	
会議費	39,680	
雜費	5,000	
経常経費合計	1,039,480	316,932
税引前当期純利益		316,932
法人税、住民税及び事業税		70,000
当期純利益		246,932

一般社団法人 日本の節句文化を継承する会

財産目録

令和7年8月31日現在

(単位:円)

科 目	金額		
I . 資産の部			
1 流動資産			
現金預金			
現金	376,245		
普通預金 三菱東京 UFJ 銀行 岡山支店	970,595		
ゆうちょ銀行	2,771,317		
資産合計			4,118,157
II . 負債の部			
1 流動負債		0	
負債合計		0	0
正味財産			4,118,157